
Eva Vestergaard            www.eva-vestergaard.dk 

Jeg har en grunduddannelse som sygeplejerske med forskellige 
overbygninger indenfor ledelse, pædagogik og supervision. 
Jeg er kommunikolog, en uddannelse i kommunikation og 
forandringsarbejde. 
Jeg er uddannet latterinstruktør og på tværs af det hele arbejder jeg 
med klovnerollen.

I sygeplejen har jeg arbejdet som praktiker, som underviser, som
udvikler og som leder på forskellige niveauer, og jeg har i 6 år 
arbejdet som lærer på en værkstedsskole for sent udviklede unge.

l 2005 startede jeg eget firma med coaching af enkelt personer dels 
privat, dels på arbejdspladser. Som klovnen Evita kommer jeg 
overalt hvor der er behov for glæde og varme. Latterinstruktionen 
bruger jeg som en latter-event eller som en del af anden formidling.

Dorthe Nøhr Larsen             www.labyrintpark.dk

Jeg er uddannet kemiingeniør og har en HD i organisation.

I de sidste 17 år har jeg arbejdet med miljø og arbejdsmiljø som 
rådgiver og i producerende virksomheder, bl.a. hos Stålvalseværket 
og Øresundsforbindelsen.

Jeg har ledet projektarbejde på tværs af eksisterende 
organisationer, hvor det er vigtigt at få mennesker med forskellige 
kompetencer til at føle sig som en del af et projekt-team.

Sammen med min mand har jeg i de sidste 4 år opbygget 
Kalvehave Labyrintpark.

Carsten Nøhr Larsen           www.labyrintpark.dk

Jeg er arkitekt m.a.a. og har arbejdet med byggeri i snart 20 år.

Sammen med Dorthe har jeg gennem de sidste 4 år arbejdet med  
etableringen af  Kalvehave Labyrintpark, fra idé til åbning i 2006. 
Kalvehave Labyrintpark er en turistattraktion som bygger på ideen 
om at gæsterne skal være aktive. Unge og gamle udfordres mentalt 
og fysisk med spil, leg og labyrinter, så de slet ikke kan lade være 
med at kaste sig over opgaverne. 

At opbygge egen virksomhed er en konstant øvelse i at tackle nye 
udfordringer: regnskab, markedsføring, håndværk, kontrakter, 
myndighedskontakt, regler og lovgivning, kundekontakt,  
havearbejde og rengøring. For os er forandringer blevet en livsstil.

Sammen med Dorthe har jeg to piger på 4 og 5 år.

Vaner skal brydes og erfaringer skal bruges !
Temadag  om  samarbejde,  kommunikation og om at møde  forandringer.

Kalvehave Labyrintpark, Hovvejen 12, 4771 Kalvehave
tlf.: 55 34 47 71, kalvehave@labyrintpark.dk, www.labyrintpark.dk


